
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 18.09.2024 № 460 
 м. Золотоноша 

 

Про визначення Ткаченку О.В. способу участі  

у вихованні малолітньої доньки Ткаченко З.О. 

 

Розглянувши заяву Ткаченка О.В. (22.08.2024 № 883) щодо визначення йому 

способу участі у вихованні малолітньої доньки Ткаченко З.О., додані документи, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 16.09.2024, 

висновок служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту від 17.09.2024 № 448, 

захищаючи права та інтереси дитини, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити Ткаченку Олександру Володимировичу спосіб участі у 

вихованні малолітньої доньки Ткаченко Злати Олександрівни, 12.09.2016 р. н., 

таким чином: щотижня з 09.00 до 17.00 години в неділю і з 15.00 до 18.00 години 

в четвер за місцем проживання Ткаченка О.В.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Ізгагіна 23880 


